ترجمه: (...اما گروه دوم که مؤمنان اند) الله (سبحانه و تعالی) کسانی را که ایمان آورده اند و کارهای شایسته انجام داده اند، به

باغ‌هایی (از بهشت/جنت) داخل می‌گرداند...

انجینر/مهندس صلاح الدین عضاضه

رئيس دفتر مطبوعاتي مركزى حزب التحرير

شماره صدور: AH / 0181441

12 شعبان 1441ھ.ق

15 اوريل 2020م

مترجم: داکتر زکریا